
 Uchwała Nr XL.172.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 16 listopada 2017 roku 

 

 

W sprawie zatwierdzenia ceny wody. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. z 2017r. poz 1875 ze zmianami/ oraz art. 24 ust. 9a – 9c ustawy z dnia                     

07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków               

/tj. z 2017r. poz. 328 ze zm. /Rada Gminy  Promna uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Na podstawie wniosku przedłożonego przez Urząd Gminy w Promnie z dnia                                      

20 października 2017r. przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla 

zaopatrzenia w wodę w wysokości  3,24 zł/m3 + VAT za 1 m3 na okres od 01.01.2018r.  do  

30.06.2018r. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

     /-/Zbysław Budyta 


